

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงผิวทางแบบ Overlay จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ผิวทางกว้าง 4.00 ม. ยาว 950.00 ม.

ช่วงที่ 2 ผิวทางกว้าง 3.50 ม. ยาว 108.00 ม. หนา 5 ซม. หรือมีพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 4,178.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณซอยสวนกล้วย ถึง บริเวณบ้านนายประสงค์ ศรุฑศิริ หมู่ที่ 6 ต.ท่าไม้ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่

๑๗ ก.ค. ๒๕๖๐

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาค้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง (บาท)
1	งานผิวทาง							
	1.1 Tack Coat	4,178.00	ตร.ม.	12.17	50,846.26	1.3624	16.58	69,272.94
	1.2 Asphaltic Concrete	4,178.00	ตร.ม.	177.10	739,923.80	1.3624	241.28	1,008,072.19
2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก	211.60	ตร.ม.	290.00	61,364.00	1.3624	395.10	83,602.31
	รวม							1,160,947.44
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
								1,160,000.00

ตัวหนังสือ (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวพจนีย์ ครุฑวงศ์)
ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุริยรี สาสา พิงไทย)

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิภัทร์ พรหมพราย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบำรุง ศรีอ่อน)

เจ้าพนักงานประปาปฏิบัติงาน

- เห็นชอบราคากลางตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

- แจ้งงานพัสดุดำเนินการตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

๒๐ ก.ค. ๒๕๖๐